
 

 

 

  

              Drawno, dnia: 31.10.2022 

                          ZP-M-3683/2022ib 

Drawieński Park Narodowy 

ul. Leśników 2 

73-220 Drawno   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji (art. 275 pkt 1) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych 

o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm. ) 

„Zakup samochodu dla Drawieńskiego Parku Narodowego” 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 31.10.2022 o godz. 9:30 otwarta została oferta 

następującego wykonawcy: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty w zł 

1 

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „bocar” Sp. z o.o. 

Korwinów, ul. Okólna 15; 

42-263 Wrzosowa  

218 817,00 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor Drawieńskiego Parku Narodowego  

Dr inż. Paweł Bilski  

 

 

 

 

 

 


